PAGE

                             СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   МОРДОВСКО - ПАРКИНСКОГО
  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                                                    Тридцатая сессия

 РЕШЕНИЕ

от 28.06. 2024 г.                                                        №9
                    О рассмотрении уведомления о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

                   приводит или может привести к конфликту интересов
    В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015г. №650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Совет депутатов Мордовско-Паркинского  сельского поселения  Краснослободского  муниципального района
РЕШИЛ:

1. Рассмотреть  уведомление о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, поступившее  от главы  поселения  Базаркина Р.И.
2.  Признать, что при исполнении должностных обязанностей главы Мордовско-Паркинского сельского поселения   Базаркина Руслана Ивановича, конфликт интересов отсутствует. ( в соответствии  с протоколом комиссии).
3.   Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Сельский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Мордовско-Паркинского сельского поселения  Краснослободского муниципального  района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования

и  распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.

Заместитель Главы по работе в  Совете депутатов

Мордовско-Паркинского сельского поселения

Краснослободского муниципального
района Республики Мордовия                                                                          В.П.Волкова